«О назначении ответственного в ГБОУ ООШ №15 за реализацию комплекса мер в

сфере защиты детей от противоправного контента в сети «Интернет»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 436-ФЗ «О защите детей от

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», Федеральным законом от
27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Круглову С.Т., учителя географии, назначить ответственной за реализацию

комплекса мер в сфере защиты детей от противоправного контента в сети

«Интернет»

2. Кругловой С.Т. разработать Инструкцию для сотрудников ГБОУ ООШ №15

г.Новокуйбышевска о порядке действий при осуществлении контроля
использования обучающимися сети Интернет и Правила об использовании сети
Интернет в ГБОУ ООШ №15 г.Новокуйбышевска для обучающихся

3. Кругловой С.Т.  ознакомить с данными документами сотрудников и обучающихся
ГБОУ ООШ №15 г.Новокуйбышевска в срок до 5 сентября 2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №15

С приказом ознакомлена

Осипов А.Н.

Круглова С.Т.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ№ 15 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

 от  « 30» августа 2023 №304\2-од

		2023-08-30T10:11:21+0400
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.